
ZIMNÍ NABÍDKY VOZŮ JAGUAR



ZAŽIJTE NEZAPOMENUTELNOU ZIMU

Abyste nikdy neztratili radost ze zimy: S našimi zimními 
nabídkami si můžete být jisti, že si i za nepříznivých povětr-
nostních podmínek budete ve svém Jaguaru vždy užívat 
dokonalou jízdní stabilitu a maximální pohodlí. 

Kompletní zimní kola Jaguar zajišťují vynikající trakci i na 
sněhu a ledu. Nemusíte se proto starat o počasí a můžete 
prožívat nerušenou zábavu při jízdě za každé situace.  

Ještě více si roční období užijete díky našemu originálnímu 
příslušenství, které je dokonale sladěno s vaším vozidlem.

Nechejte se inspirovat našimi nabídkami a těšte se na 
skvělou zimu – s odborným poradenstvím a všestrannými 
službami pro vás a váš Jaguar.



OBSAH

04 |   Zimní prohlídka 

06 |   Servis kol

08 |   Záruka na pneumatiky

10 |   Kompletní zimní kola 
I-PACE 
E-PACE 
F-PACE 

16 |   Originální příslušenství Jaguar

18 |   Zimní paket Jaguar

20 |   Originální díly Jaguar





Připravte svůj Jaguar na nečas a slotu: Během zimní prohlídky vám náš servisní tým 
zkontroluje stav a funkčnost všech důležitých částí vozidla, abyste i v extrémních  
podmínkách na silnici vždy v klidu dojeli do cíle.

  Stěrače a ostřikovače  
kontrola a doplnění  
nemrznoucí směsi

  Baterie  
kontrola stavu nabití

  Motorový olej  
kontrola množství oleje

  Chladicí soustava  
nastavení systému a doplnění  
nemrznoucí směsi

  Hnací řemeny  
kontrola stavu  
a napnutí

 Brzdová soustava 
kontrola funkce a množství brzdové 
kapaliny

  Pneumatiky  
kontrola tlaku  
a hloubky profilu

  Tlumiče  
vizuální kontrola

  Osvětlení  
kompletní kontrola funkčnosti

  Přední okno  
kontrola výskytu poškození

  Karoserie  
vizuální kontrola

BEZ OBAV VSTŘÍC  
CHLADNÉMU OBDOBÍ ROKU

ZIMNÍ PROHLÍDKA JAGUAR



RYCHLÁ AKCELERACE –  
KRÁTKÁ BRZDNÁ DRÁHA 
Maximální zrychlení je úžasná věc. Ještě důležitější je však minimální brzdná dráha.

Právě v nepředvídatelném počasí je nezbytné, abyste zastavili co nejrychleji a zároveň 
měli své vozidlo neustále plně pod kontrolou. Právě proto vám nabízíme optimálně 
sladěná kompletní zimní kola.

V porovnání s našimi letními pneumatikami je brzdná dráha na zledovatělé vozovce  
při rychlosti 60 km/h až o 64 %* kratší.

Pokud je váš Jaguar vybaven správnými kompletními koly, pojedete vždy elegantně  
a bezpečně i při klesajících teplotách – bez ohledu na to, kam jedete.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA JAGUAR



7

ZKRAŤTE BRZDNOU DRÁHU  
AŽ O 64 % 

ABY BĚŽELY HLADCE

TESTOVANÉ ZIMNÍ PNEUMATIKY JAGUAR

SERVIS KOL JAGUAR

*Výsledky testu vozu Jaguar F-PACE na zasněženém zledovatělém povrchu při rychlosti 60 km/h.

**V porovnání s letními pneumatikami. Testováno s modelem Jaguar F-PACE na rovném ledovém povrchu  
při rychlosti 60 km/h.

Své dosavadní disky můžete samozřejmě také dovybavit pneumatikami testovanými  
pro vozy Jaguar. Poskytují optimální brzdný výkon a zkracují brzdnou dráhu až o 64 %.**

Kromě odborné výměny kol vám náš servisní tým zkontroluje profil, dezén a nahuštění 
pneumatik, abyste zimu absolvovali pokud možno bezpečně. Na přání vám navíc rádi 
uskladníme vaše letní kola.





AA
BB
CC
DD
EE

FF
GG

B B
A
B
C
D
E
F
G

1222 / 2009 – C1

72dB

9

–  Valivý odpor je energie, která se ztrácí při otáčení 
kola. 

–  Nízký valivý odpor zvyšuje palivovou účinnost 
a snižuje emise CO2.

–  Třída A znamená nejvyšší palivovou účinnost a třída  
G nejnižší účinnost.

–  Přilnavost pneumatiky na mokré vozovce.

–  Pneumatiky s vyšší přilnavostí mají kratší brzdnou 
dráhu na mokré vozovce.

–  Třída A znamená nejvyšší palivovou účinnost a třída  
G nejnižší účinnost.

–  Vnější valivý hluk se měří v decibelech.

–  Jedna černá čárka znamená nízkou hlučnost.

–  Tři černé čárky znamenají vysokou hlučnost.

VALIVÝ ODPOR  
(PALIVOVÁ ÚČINNOST)

PŘILNAVOST ZA MOKRA

VNĚJŠÍ  
VALIVÝ HLUK

EU ŠTÍTKY PNEUMATIK



JAGUAR I-PACE



11

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

18" STYLE  
5055 20" STYLE 

5068 22" STYLE  
5056

Velikost kol 235/65 R18 245/50 R20 255/40 R22

Barva disku Dark Grey Gloss Black Gloss Black

Cena sady (DPC) od 85 774,00 Kč od 109 174,00 Kč od 145 574,00 Kč

VA
R

IA
N

TA
 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Pneumatiky Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

X590-18-G-PI-1 X590-20-B-PI-1 X590-22-B-PI-1Objednací číslo

C 72dBC
*

B 72dBC
*

B 72dBC
*

*Informace k EU štítkům pneumatik naleznete na straně 9.   ** Do vyprodání zásob.
Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. Rád vám pomůže také váš smluvní partner Jaguar.



JAGUAR E-PACE



13

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

*Informace k EU štítkům pneumatik naleznete na straně 9.   ** Do vyprodání zásob.
Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. Rád vám pomůže také váš smluvní partner Jaguar.

19" STYLE  
1039 20" STYLE  

5051 20" STYLE  
5051

Velikost kol 235/55 R19 235/50 R20 235/50 R20

Barva disku Sparkle Silver Dark Grey Gloss Black

Cena sady (DPC) od 88 374,00 Kč od 111 774,00 Kč od 109 174,00 Kč

VA
R

IA
N

TA
 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli

Pneumatiky Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací číslo X540-19-S-PI-2 X540-20-G-PI-2 X540-20-B-PI-1

A 71dBC
*

A 71dBC
*

A 71dBC
*



JAGUAR F-PACE



15

*Informace k EU štítkům pneumatik naleznete na straně 9.   ** Do vyprodání zásob.
Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. Rád vám pomůže také váš smluvní partner Jaguar.

KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA

20" STYLE  
1067 21" STYLE  

5104

Velikost kol 255/50 R20 265/45 R21

Barva disku Gloss Black Dark Satin Grey

Cena sady (DPC) od 124 774,00 Kč od 137 774,00 Kč

VA
R

IA
N

TA
 1

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli

Pneumatiky Scorpion Winter Scorpion Winter

Objednací číslo X761-20-B-PI-2 X761-21-G-PI-1

C 72dBC
*

C 73dBC
*



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR
Dojíždíte do práce nebo chcete vyrazit na závodní dráhu? S naším originálním příslušenstvím jste na cesty vždy skvěle vybaveni – 
bez ohledu na cíl. Naše příslušenství vyvíjí stejný tým, který navrhl vůz Jaguar. Můžete si být proto jisti, že vše dokonale sedí a bylo 
důkladně testováno. Inteligentní řešení přepravy, elegantní doplňky nebo podpora trakce – na těchto stránkách naleznete vše,  
co vám zimu ještě více zpříjemní.

IDEÁLNÍ VÝBAVA NA CESTY

Střešní box1 

Díky systému usnadňujícímu rychlou 
montáž připravíte kvalitní střešní box  
na den ve sněhu několika málo pohyby 
ruky. Vše, po potřebujete, se vejde do 
400litrového boxu.  
Úložná kapacita činí 75 kg.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 17 917,00 Kč

Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Další originální příslušenství Jaguar naleznete na adrese accessories.jaguar.com/cz

Nosič lyží a snowboardů 

Přepravujte své zimní sportovní vybavení 
bezpečně s tímto aerodynamickým 
držákem z hliníku.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 8 554,00 Kč

Příčné střešní nosiče 

Příčné střešní nosiče s logem Jaguar – 
nezbytné k montáži všech střešních 
transportních systémů.  
Vyvinuty speciálně pro váš Jaguar.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 7 695,00 Kč

16



Podpora trakce na sněhu,  
2dílná sada2

S těmito sněhovými řetězy nikdy 
neztratíte přilnavost na ledu, sněhu  
nebo blátě.

F-PACE, E-PACE, I-PACE, F-TYPE, XE, XJ, XF, XF-Sportbrake

od 12 093,00 Kč

1 K montáži jsou zapotřebí příčné střešní nosiče. Rádi vám poskytneme informace o konkrétních nosnostech vašeho příslušenství. 
2 Rádi vás budeme informovat o kompatibilitě s vaším vozidlem.

Pryžová rohož do zavazadlového 
prostoru
Vysoce kvalitní pryžová rohož byla 
vyvinuta speciálně na ochranu 
zavazadlového prostoru. Je lehká,  
robustní a lze ji snadno vyjmout a vyčistit. 

F-PACE, E-PACE, I-PACE, XE, XF, XF-Sportbrake

od 5 174,00 Kč

Pryžové rohože

Robustní pryžové rohože se znakem 
Jaguar poskytují další ochranu podlahy 
vašeho vozidla. 

F-PACE, E-PACE, I-PACE, F-TYPE, XE, XJ, XF, XF-Sportbrake

od 2 995,00 Kč

17



ZIMNÍ PAKET JAGUAR

V zimě používejte pryž 

I v zimě sníte o čistém autě – my vám to splníme. Díky 
našim paketům ochrany zůstane interiér bez nečistot  
a vy se můžete uvolnit a vychutnávat si zimu. 

Objevte další originální 
příslušenství Jaguar na adrese 
accessories.jaguar.com/cz



19

Zimní pakety Jaguar

Paket ochrany vozidla: skládá se  
z robustních pryžových rohoží  
pod nohy v kombinaci s pryžovou 
rohoží do zavazadlového prostoru  
a předními a zadními lapači nečistot 

Zimní paket: skládá se z praktických 
pryžových rohoží pod nohy  
a z pryžové rohože do zavazadlo-
vého prostoru*

MODEL PAKET OCHRANY VOZIDLA ZIMNÍ PAKET

F-PACE od 16 801,00 Kč od 9 868,00 Kč

E-PACE od 16 149,00 Kč od 8 925,00 Kč

F-TYPE  — od 10 009,00 Kč

I-PACE od 19 828,00 Kč od 10 988,00 Kč

XE od 14 465,00 Kč od 8 169,00 Kč

XF od 14 428,00 Kč od 8 422,00 Kč

XF Sportbrake od 14 428,00 Kč od 8 422,00 Kč

*U modelu F-Type pryžové rohože a vana do zavazadlového prostoru 
Veškeré informace o dostupnosti a cenách obdržíte od svého smluvního partnera Jaguar.



100% JAGUAR. 100% KVALITA.

Jako váš partner pro vozy Jaguar 
používáme při údržbě a opravách vždy 
originální díly, které byly intenzivně 
testovány a jsou dokonale vyladěny pro 
váš Jaguar. Zachováme tím originální stav 
vašeho vozu a pomůžeme vám bezpečně 
proplout zimním obdobím: např. s novými 
brzdovými kotouči nebo gumičkami 
stěračů. Obraťte se na nás, rádi vám 
vypracujeme individuální nabídku.

Olejový filtr

Originální olejový filtr Jaguaru zajišťuje 
hlavní průtokovou filtraci motorového 
oleje. Filtrovaný olej odpovídá za mazání 
a ochranu pohyblivých dílů motoru, jako 
jsou kliková hřídel a vačkové hřídele,  
a je proto nezbytný pro funkci a dlouhou 
životnost motoru.

ORIGINÁLNÍ DÍLY JAGUAR



21

Brzdové kotouče a destičky

Originální brzdové destičky a kotouče jsou testovány v různých extrémních 
teplotách – včetně arktického klimatu severního Švédska s teplotami hluboko 
pod nulou.



Informace o pneumatikách, které jsou pro vaše vozidlo schváleny, naleznete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla, část I. 
V případě dotazů jsme vám rádi k dispozici. Hodnoty spotřeby a emisí: 
Modelová paleta F-PACE: spotřeba paliva (kombinovaná, vážená): 12–1,6 l/100 km, emise CO2 (kombinované, vážené): 274–0 g/km, spotřeba elektrické energie 
(kombinovaná, vážená): 24,3–23,6 kWh/100 km, podle WLTP.
Modelová paleta E-PACE: spotřeba paliva (kombinovaná, vážená): 9,4–1,4 l/100 km, emise CO2 (kombinované, vážené): 212–31 g/km, spotřeba elektrické energie 
(kombinovaná, vážená): 20–18,9 kWh/100 km, podle WLTP. 
I-PACE: spotřeba paliva (kombinovaná, vážená): l/100 km, emise CO2 (kombinované, vážené): 0 g/km, spotřeba elektrické energie (kombinovaná, vážená): 
25,2–22,0 kWh/100 km, podle WLTP.
F-TYPE: spotřeba paliva (kombinovaná): 10,7–9,3 l/100 km, emise CO2 (kombinované): 244–212 g/km, podle WLTP. 
XE: spotřeba paliva (kombinovaná): 9,1–4,9 l/100 km, emise CO2 (kombinované): 207–127 g/km, podle WLTP. 
XF: spotřeba paliva (kombinovaná): 8,9–5 l/100 km, emise CO2 (kombinované): 203–130 g/km, podle WLTP. 
Ilustrační obrázek.

Ceny jsou nezávazným cenovým doporučením, včetně 21% DPH. Změny a chyby vyhrazeny.
Stav: Srpen 2024



23

Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. Slouží pouze jako vodítko pro 
porovnání různých modelů a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou lišit nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové 
výbavy. 
 
Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách a stavu vozidla. 
CO2 je skleníkový plyn, který má největší podíl na globálním oteplování. Další informace o oficiální spotřebě paliva a oficiálních konkrétních emisích CO2 u nových osobních  
vozů naleznete v příručce o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě elektrické energie u nových osobních vozů, která je zdarma k dostání u všech smluvních partnerů Jaguar.

TRVALE VÝKONNÝ
KVALITA CASTROL

Jaguar již dlouho úzce spolupracuje s výrobcem olejů Castrol, aby mohl dokonale uzpůsobenými 
oleji dlouhodobě zvyšovat výkon svých motorů a snižovat emise CO2. Můžeme tak garantovat,  
že mazivo bude splňovat naše vysoké požadavky, a proto doporučujeme pro vaše vozidlo olej 
Castrol EDGE® Professional – nejen na zimu.




